

lauantai 15. maaliskuuta 2025

## WW3-varoitus! USA iskemäisillään Iranin ydinlaitoksiin kun Iranin Ali Khamenei torjuu edelleen neuvottelut maan ydinohjelmasta eli ei taivu presidentti Trumpin painostuksen alla (VIDEO)

Seuraavalla videolla erittäin hyvä eilisen perjantain (14.3.2025) TV7 Israel News -lähetys Suomen televisiossa, jossa aluksi Israelin Purim-juhlasta, joka oli meneillään, ja sitten presidentti Trumpin ja Iranin ylimmän johtajan Ali Khamenein puheita todennäköisesti pian tapahtuvasta USA:n iskusta Iranin ydinlaitoksia vastaan. Iranin Khamenei torjuu edelleen neuvottelut USA:n kanssa ja Trumpin mukaan viimeiset hetket ovat käsillä. Uraanin rikastamisesta mainitaan ja IAEA ei ole varma Iranin ydinohjelman rauhanomaisuudesta. Video kannattaa katsoa profeetallisin silmin. Valtamedia ei hiisku sanallakaan näinkin tärkeästä asiasta (USA:n odotettavissa oleva isku Iraniin), joka voi johtaa Raamatun Hesekielin kirjassa ennustettuun Googin sotaan vuotten lopulla ja viimeisinä päivinä (Hes. 38-39). Iran, eli muinainen Persia, ja Venäjä (Goog) ovat nykyään liittolaisia, ja myöskin ns. Googin sodassa. Kiina on myös Iranin kumppani ja videon Israel-uutisissa kerrotaan lopussa näiden kolmen maan edustajien kokoontumisesta äskettäin Pekingissä keskustelemassa Iranin ydinohjelmasta. Joten 3. maailmansodan puhkeamista mahdollisen USA:n suorittaman Iran-iskun seurauksena voi pitää aivan realistisena asiana. Vahvistuksena tälle, profeetallisessa IPG2 (I, Pet Goat 2) -filmissä vuodelta 2012 (tuota filmiä tehtiin peräti 6 vuotta Heliofantin studiossa Montrealissa) USA:n isku näytetään selvästi heti sen jälkeen kun maassa makaavan pojan silmissä juoksee sanat URANIUM ja WAR COVERAGE NEXT. Tuossa pommituskohtauksessa kolme amerikkalaista B2-häivepommittajaa iskee johonkin "moskeijaan" eli todennäköisesti ydinlaitokseen, josta seuraa vastaisku kohti pilvenpiirtäjiä taustalla ("moskeijasta" lähtee ohjuksia). Katso koko kohtaus (myös maassa makaava poika) tästä. HUOM: Upotin alkuperäisen TV7-videon tekstityksen (VTT-tiedosto) tähän videoon Movavi videoeditorin (ilmainen versio) avulla ja siksi videossa näkyy välillä vesileima.

<https://files.fm/f/sajkdvbyx6>

### TÄRKEÄ LOPPUHUOMAUTUS VALVOVILLE KRISTITYILLE:

Tempaus (1. Tess. 4:13-18) on lähellä jos 3. maailmansota syttyy pian, sillä meidät pelastetaan koko maanpiiriä koskevasta koetuksen hetkestä (Ilm. 3:10). Lisäksi mainitsen tämän kohdan (Luuk. 21:28), joka koskee aikainmerkkejä juuri ennen Jeesuksen takaisintulemusta (Tempaus):

**"Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja nostakaa päänne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä."**

Lähetänyt Olli-R klo 18.55